
ANFORDERUNG ZUR  
PLANUNGSUNTERSTÜTZUNG

PERFORMANCE FOR SIMPLICITY
ESYLUX Deutschland GmbH  |  info@esylux.de  |  www.esylux.de

Bitte senden Sie das ausgefüllte Formular mit den zur Bearbeitung notwendigen Informationen im Anhang 
an folgende E-Mail-Adresse: planung@esylux.de

Es gelten die aktuell gültigen ESYLUX AGB Warenverkauf: https://www.esylux.de/agb-warenverkauf

KUNDENDATEN

Firma

Ansp.Partner

Straße | Nr.

PLZ | Ort

Telefon

E-Mail

DATUM

OBJEKTDATEN

Name / Bezeichnung

PLZ | Ort

Wunsch Abgabetermin

ANGEBOTSEMPFÄNGER

EGH Niederlassung

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail

03
.0

4.
20

23

BITTE BEACHTEN:

Zur Bearbeitung benötigen wir einen Grundrissplan als PDF oder 
DWG inkl. Referenzmaß, Raumhöhe, sowie Informationen über 
die gewünschte Beleuchtungslösung (Montageart, Lichtfarbe, 
Steuerungstechnik, etc.).
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